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Dzieci korzystają z elektronicznych gadżetów równie chętnie co dorośli. W ostatnim czasie
nastolatki szczególnie upodobały sobie smartwatche, które zastąpiły im klasyczne zegarki i
uzupełniły funkcje posiadanych przez nich smartfonów. Jaki smartwatch jest odpowiedni
dla dziecka? Na co zwrócić uwagę przy jego wyborze? 

Jakie funkcje przydają się dzieciom w smartwatchach?

W smartwatchach dla dzieci funkcje są podobne do funkcji w inteligentnych zegarkach dla dorosłych.
Urządzenia przeznaczone dla dzieci są wyposażone przede wszystkim w rozwiązania ułatwiające
dbanie o zdrowie i kondycję fizyczną. Licznik kroków umożliwia dziecku sprawdzenie, czy
wystarczająco dużo czasu poświęcił na aktywność. Podobnie działa licznik pokonanego dystansu,
który jest ceniony zwłaszcza przez nastolatków uprawiających bieganie, kolarstwo lub pływanie.
Smartwatch dla dzieci dodatkowo może mierzyć puls oraz monitorować jakość snu.  

Smartwatch dla dziecka posiada funkcje ułatwiające kontaktowanie się z bliskimi. Młody użytkownik
może z poziomu zegarka smart odbierać wiadomości wysłane przez rodziców, a nawet na nie
odpowiadać, dyktując treść sms-a. Dodatkowo wibracje na nadgarstku poinformują dziecko za
każdym razem, gdy rodzic będzie dzwonił. Taka funkcja przyda się np. gdy nastolatek spędza czas na
szkolnym boisku lub zajmuje się inną czynnością, uniemożliwiającą szybkie odebranie smartfona.



Sprawdź oferty smartwatchy dla
dzieci  https://www.komputronik.pl/search-filter/18499/smartwatche-dla-dzieci

Stylowy wygląd

Dzieci przykładają szczególną wagę do wyglądu smartwatcha. Dla młodszych użytkowników
odpowiednie są inteligentne zegarki z różową, niebieską lub wzorzystą opaską. Dzieciom spodoba się
również pasek z motywami postaci z bajek, zwierzątek, kwiatów lub kolorowych, geometrycznych
figur. Nastolatki docenią natomiast designerskie, nowoczesne formy. Chłopcy i dziewczęta ceniące
sobie zdrowy styl życia, chętnie sięgną za to po smartwatch w sportowym stylu.

Poznaj inteligentne zegarki
Suunto  https://www.komputronik.pl/category/18499/smartwatche-i-zegarki,suunto.html

Jeśli chodzi o wygląd smartwatcha dla dziecka, warto wziąć pod uwagę nie tylko wzór na pasku, ale
wielkość i wagę gadżetu. Na szczupłej dziecięcej ręce źle wyglądają masywne zegarki. O wiele lepiej
prezentują się na niej dość małe smartwatche. W kwestii wagi sprzętu powinno się zawsze stawiać
na jak najlżejsze urządzenia. Niska masa smartwatcha sprawia, że jego noszenie jest bardziej
komfortowe.

Inteligenty zegarek a bezpieczeństwo dziecka

Rodzicom zależy na maksymalnej ochronie swojego dziecka. Smartwatch może ułatwić dbanie o nie
w każdej sytuacji. Inteligentne zegarki wyposażone w przycisk SOS umożliwiają dziecku wezwanie
pomocy w kilka sekund. Uruchomienie przycisku powoduje wybranie połączenia na wskazany numer
(np. do rodzica lub rodzeństwa). Wskazane kontakty otrzymują również SMS, powiadamiający o
niebezpieczeństwie.  
  
Przycisk SOS jest mało widoczny dla innych, lecz jego uruchomienie jest szybkie i dyskretne. Dziecko
może z niego skorzystać, nawet gdy jest atakowane przez obcą osobę bądź gdy ulegnie wypadkowi
podczas jazdy na rowerze itp. Dzięki temu rodzic jest spokojniejszy i ma pewność, że nastolatek
wezwie go na pomoc w razie potrzeby.

Zamów dla siebie inteligentny zegarek Apple:
https://www.komputronik.pl/category/18499/smartwatche-i-zegarki,apple.html

Cena smartwatcha dla dzieci

Smartwatch dla dziecka nie musi być drogi. Urządzenie odpowiednie dla nastolatka kupi się już za
200-300 złotych. Taki zegarek w zupełności wystarczy młodemu użytkownikowi. Dopłacić warto
jedynie za wytrzymałość smartwatcha. Dobrym wyborem są zegarki smart z odporną na stłuczenie
szybką oraz certyfikatem wodoodporności IP68. Można z nich korzystać nawet na basenie i plaży, co
zapewni większą trwałość sprzętu. Dziecko nie uszkodzi go, nawet gdy zapomni zdjąć smartwatch z
ręki przed zajęciami z pływania lub kąpielą w morzu.
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